

Link do produktu: <https://www.planet.ecolevel.eu/alkaredox-generator-wodoru-n-1-p-30.html>



## Alkaredox -Generator wodoru N-1

Cena	<b>120,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>KAT00034</b>
Kod EAN	<b>0787269779587</b>
Producent	<b>Ecolevel</b>

### Opis produktu

Nie ma znaczenia jakiego używasz filtra - **żaden nie usuwa z wody** aktywnych cząsteczek tlenu - **wolnych rodników!**  
Nie ma znaczenia jakiej firmy butelkowaną wodę pijesz- **każda jest utleniaczem i źródłem wolnych rodników!**

To samo dzieje się w twoim organizmie! Pijąc wodę nie zastanawiasz się nad jej właściwościami utleniającymi, nikt bowiem nie podaje informacji o potencjale oksydo-redukcyjnym wody!

Czysta, bogata w minerały woda też jest utleniaczem, bo posiada dodatni potencjał ORP Redox

**JEŚLI musisz pić wodę - PIJ TYLKO WODĘ ŻYCIA ALKAREDOX!**

#### Zastosowanie:

- Bardzo przyspiesza przemianę materii. Działa prawdziwie odchudzająco !
- Poprawia przyswajalność substancji odżywczych, metabolizmu oraz odporności immunologicznej.
- Zmienia zwykłą wodę oczyszczaną w wodę wzbogaconą w pierwiastki mineralne takie jak Ca, mg, K i Na.
- Przeciwdziała procesom utleniania, opóźnia proces starzenia i powoduje ogólną poprawę zdrowia.
- Ujemny potencjał redox eliminuje nadmiarowe wolne rodniki. (wzmacnia organizm)
- Odkłada organizm z produktów przemiany alkoholu i nikotyny.
- Silna rozpuszczalność i regularne spożywanie przez dłuższy czas może zapobiegać powstawaniu kamieni nerkowych.
- Neutralizuje kwaśne toksyny w jelitach eliminując zaburzenia układu trawiennego.
- Neutralizuje nadkwasotę żołądka regulując zawartość kwasów żołądkowych. Neutralizuje nadmiar kwasów żołądkowych zapobiegając powstawaniu wrzodów.

#### Właściwości:

- Alkaliczna woda: powodując alkaliczność wody pitnej neutralizujemy ciało ludzkie oraz związki kwaśne i utrzymujemy równowagę system naszego ciała.
- Woda o ujemnym, negatywnym potencjale: normalną wodę można sprowadzić do poziomu ORP poniżej -50mV w 60 minut. Jest to silny antyutleniacz usuwający wolne rodniki, podnoszący odporność organizmu oraz spowalniający procesy starzenia.
- Dodatki korzystnych mikroelementów: różne naturalne minerały są dobrane w sposób zapewniający organizmowi niezbędny zestaw soli mineralnych powodując harmoniczny i zdrowy wzrost organów.
- Dodatki nano-technologiczne: Generator posiada w składzie nano proszki srebra, dzięki czemu procesy grzybowe są niszczone w zarodku generatora. Generator sam chroni się przed grzybami i bakteriami, wirusami.
- Woda energetyzowana z małymi skupiskami molekuł: ze względu na silną osmotyczność, dużą zdolność dyfuzyjną i powinowactwo chemiczne do tlenu, substancje odżywcze i zwiększoną zawartość tlenu woda energetyzowana jest łatwo absorbowana przez komórki ciała ludzkiego oczyszczając je w łatwy sposób z odpadków oraz toksyn. Ogromnie przyspiesza przemianę materii.

#### Opakowanie:

Każdy generator posiada estetyczne i ładne sztywne błyszczące opakowanie kartonowe.

W każdym opakowaniu jest instrukcja obsługi generatora.

Urządzenie działa 5-6 miesięcy od pierwszej aktywacji. (przy założeniu produkcji ok.2 litrów wody dziennie) Generator aktywnego wodoru ALKAREDOX N-1 firmy ECOLEVEL, zmienia szkodliwy, dodatni potencjał reakcji oksydacyjnej (redox) wody pitnej z np. +310mV na korzystny dla zdrowia ujemny potencjał dochodzący nawet do -500mV (płyn wewnątrz-komórkowy w naszym organizmie ma potencjał redox ujemny w granicach -50 do -200mV!). Dodatkowym, niezmiernie ważnym i pozytywnym czynnikiem zdrowotnym przetworzonej wody jest jej zasadowość (pH 8.4 - 8.9) obniżająca zakwaszenie organizmu - które jest oczywiście bardzo niebezpieczne dla zdrowia w określonych sytuacjach.

Dodatkowym atutem Wody Życia jest jej podwyższone pH, co sprawia że jest ona bardziej zasadowa (alkaliczna), co daje w rezultacie jej spożywania, efekty odkwaszające dla organizmu. Jest wiele prac naukowych i nie tylko, popierających potrzebę spożywania wody raczej alkalicznej aniżeli kwaśnej, z uwagi na niezwykle mocne zakwaszenie środowiska człowieka i negatywne działanie tego zakwaszenia na jego organizm.

### **Alkaredox + Dowolny nasz nanokoloid = Gwarantowany Efekt !!!**

#### **Alkaliczacja organizmu = odchudzanie, detoksykacja, rozpuszczanie złogów rakowych!**

Badania wykazały niezbicie, że nasz organizm nie potrafi usuwać wszystkich różnorodnych toksyn i chemikaliów, jakie codziennie wdychamy i zjadamy. Gromadzą się one po prostu w naszych komórkach (zwłaszcza w komórkach tłuszczowych), tkankach, krwi i różnych organach (jak jelita, wątroba i mózg) i pozostają tam przez nieokreślony czas powodując różnorodne problemy zdrowotne.

**Dr. Alexis Carrel** otrzymał w 1914 roku nagrodę Nobla za to, że przez 34 lata utrzymał przy życiu wysublimowane z organizmu kurczaka żywe komórki serca. Maksymalna długość życia przeciętnego kurczaka to około 12 lat. Kiedy eksperyment został przerwany po 34 latach komórki dalej żyły. Dr Carrel udowodnił tym samym swoje przypuszczenia, które podsumował następującymi słowami:

*"Komórka jest nieśmiertelna - to tylko płyny w których otoczeniu żyje ją degenerują. Odnawiając płyny systematycznie oraz dając komórce substancje odżywcze których potrzebuje oraz tlenu, współczesna wiedza pozwala twierdzić, że może ona praktycznie żyć wiecznie."*

Jeśli zdajesz sobie sprawę z wagi tego odkrycia, musisz również wiedzieć jaka woda jest najlepsza dla Twojego ciała, aby wszystkie komórki mogły żyć i funkcjonować bezawaryjnie i jak najdłużej.

*[...]Kiedy zrozumiesz jak ważna jest woda w Twoim ciele zrozumiesz, że jesteś w stanie sam siebie wyleczyć.[...]*

**Dr. Fereydoon Batmanghelidj**, autor książki "Nie jesteś chory, jesteś spragniony. Nie lecz pragnienia lekarami!" (You are not sick, you are thirsty. don't treat thirst with medication)

[...] Jest tylko jedna choroba i jedna przyczyna tej choroby - nadmierne zakwaszenie organizmu. To właśnie płyny Twojego ciała decydują o zdrowiu, dlatego kluczem do długiego życia jest utrzymanie spójności wewnętrznych płynów przez proces nawadniania ciała alkalicznymi płynami. Pamiętaj, że komórki Twojego ciała mogą być zdrowe jeśli pływają w zdrowym i czystym środowisku wolnym od toksyn i nadmiernego zakwaszenia.[...]

**Dr. Robert O. Young**, autor książki: "Cud pH" (The pH miracle), światowej sławy mikrobiolog i twórca "Nowej Biologii"

1.  
Alkaredox N-1-> wspiera suplement na poziomie komórkowym. Woda aktywowana Alkaredox ma właściwości odmładzające i oczyszczające organizm. Alkaliczność wody po aktywacji Alkaredox sprawia, że to doskonała woda odchudzająca !!!  
Dodatkowym atutem Wody Życia jest jej podwyższone pH, co sprawia że jest ona bardziej zasadowa (alkaliczna), co daje w rezultacie jej spożywania, efekty odkwaszające dla organizmu.

**JEŚLI** musisz , a **MUSISZ !!!** - PIJ TYLKO WODĘ ŻYCIA !

80% Twojego ciała to...WODA !!! Zapobiegaj rdzewieniu komórek dzięki Alkaredox.